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REF. ALI27098

3 300 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 9 Sovrum med 1,054m² Trädgård till salu i Cabo de las
Huertas
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

9
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9
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1.147m²
Planlösning  

1.054m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Imponerande villa med direkt utsikt över havet i det bästa
området i Alicante, Cabo de las Huertas.

Vi presenterar den mest exklusiva villan i Cabo de las Huertas, några kilometer från
centrum av Alicante. Huset är fördelat på fem våningar.

Bottenvåningen består av ett vardagsrum med tillgång till en terrass, ett kök med
tvättstuga, en servicetoalett, samt ett sovrum med omklädningsrum, badrum och
terrass. På samma våning finns också ett golv för personal, som har ett vardagsrum-
kök, sovrum, badrum och en liten terrass.

När vi går upp till första våningen hittar vi ytterligare fyra sovrum (alla med eget
badrum), två omklädningsrum, en täckt terrass och en terrass med havsutsikt.

På andra våningen har vi ett vardagsrum, ett sovrum med badrum och en stor terrass
med utsikt över havet på båda sidor.

Den tredje våningen, som rymmer ett torn, erbjuder den bästa utsikten i hela Alicante
och låter dig njuta av soluppgångar i havet och solnedgången bakom bergen.

Husets nedre våning har ett stort vardagsrum (används för närvarande som en
lekplats), ett sovrum, ett badrum med bastu, ett bibliotek, ett kontor, ett stort kök
utrustat med en grill och en vedeldad ugn där du kan njuta av de bästa måltiderna
med familjen eller vännerna, en matplats, kylrum, ett tekniskt rum och ett privat
garage för fyra bilar.

Om vi fortsätter nedåt når vi källaren, där vi hittar en äkta vingård.

Huset är utrustat med en oljepanna, elektriska fönsterluckor i alla rum, ett
värdeskåp, parkett i sovrummen, marmorgolv i vardagsrum och korridorer, grå
skiffersten i taket, luftkonditioneringssystem och mycket mer.

Utomhusområdet har en privat pool och trädgård med palmer, citronträd, olivträd och
rikliga växter.

Kontakta oss för att besöka detta fantastiska familjehem i det exklusiva området
Cabo de las Huertas.

lucasfox.se/go/ali27098

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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